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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2014 60 931 104,01 54 691 097,34 12 429 412,00 653 793,95 14 062 345,47 10 585 397,25 13 858 655,00 13 137 122,42 6 240 006,67 874 689,13 5 313 730,34

Wykonanie 2015 65 216 192,26 56 685 502,46 13 473 052,00 673 938,74 14 407 546,57 10 873 539,62 14 620 997,00 12 858 942,78 8 530 689,80 412 318,28 7 995 351,07

Plan 3 kw. 2016 69 135 363,00 63 835 138,00 14 300 000,00 500 000,00 13 736 150,00 10 236 000,00 14 676 917,00 20 073 024,00 5 300 225,00 1 479 000,00 3 790 225,00

Wykonanie 2016 71 239 547,14 68 108 318,18 14 555 012,00 582 649,59 14 583 574,60 10 905 137,35 14 745 440,00 22 716 560,65 3 131 228,96 439 909,08 2 648 838,95

2017 74 843 362,00 68 731 308,00 15 900 000,00 600 000,00 14 342 801,00 10 811 201,00 14 982 469,00 22 326 286,00 6 112 054,00 1 400 000,00 4 681 054,00

2018 70 341 372,00 68 841 372,00 16 100 000,00 610 000,00 14 460 000,00 10 800 000,00 14 900 000,00 22 100 000,00 1 500 000,00 500 000,00 1 000 000,00

2019 71 283 044,00 69 783 044,00 16 300 000,00 630 000,00 14 600 000,00 10 900 000,00 14 900 000,00 22 300 000,00 1 500 000,00 500 000,00 1 000 000,00

2020 71 300 000,00 69 800 000,00 16 400 000,00 650 000,00 14 700 000,00 11 000 000,00 14 900 000,00 22 400 000,00 1 500 000,00 500 000,00 1 000 000,00

2021 71 440 000,00 69 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 500 000,00 0,00

2022 70 980 000,00 70 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 500 000,00 0,00

2023 70 980 000,00 70 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 400 000,00 0,00

2024 70 980 000,00 70 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 400 000,00 0,00

2025 70 880 000,00 70 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 300 000,00 0,00

2026 70 880 000,00 70 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 300 000,00 0,00

2027 70 880 000,00 70 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 300 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2014 71 222 050,74 51 624 110,97 0,00 0,00 0,00 708 841,20 708 841,20 0,00 0,00 19 597 939,77

Wykonanie 2015 59 556 505,34 53 634 911,88 0,00 0,00 0,00 646 037,20 646 037,20 0,00 0,00 5 921 593,46

Plan 3 kw. 2016 68 211 871,00 61 507 835,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 6 704 036,00

Wykonanie 2016 68 455 706,65 63 442 630,93 0,00 0,00 0,00 569 493,86 569 493,86 0,00 0,00 5 013 075,72

2017 75 825 990,00 65 134 514,00 0,00 0,00 0,00 565 500,00 565 500,00 0,00 0,00 10 691 476,00

2018 67 433 680,00 64 760 000,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 2 673 680,00

2019 67 769 180,00 65 084 000,00 0,00 0,00 x 504 000,00 504 000,00 0,00 0,00 2 685 180,00

2020 69 297 520,00 65 215 000,00 0,00 0,00 x 415 000,00 415 000,00 0,00 0,00 4 082 520,00

2021 69 246 188,00 65 345 000,00 0,00 0,00 x 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 3 901 188,00

2022 68 944 856,00 65 480 000,00 0,00 0,00 x 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 3 464 856,00

2023 69 594 856,00 65 480 000,00 0,00 0,00 x 219 000,00 219 000,00 0,00 0,00 4 114 856,00

2024 69 630 445,00 65 480 000,00 0,00 0,00 x 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00 4 150 445,00

2025 69 670 000,00 65 480 000,00 0,00 0,00 x 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 4 190 000,00

2026 68 870 000,00 65 480 000,00 0,00 0,00 x 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 3 390 000,00

2027 70 670 000,00 65 480 000,00 0,00 0,00 x 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 5 190 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2014 -10 290 946,73 12 358 066,81 0,00 0,00 4 423 054,81 2 483 443,73 7 935 012,00 7 807 503,00 0,00 0,00

Wykonanie 2015 5 659 686,92 1 305 600,68 0,00 0,00 355 600,68 0,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 923 492,00 1 637 746,75 0,00 0,00 812 626,75 0,00 825 120,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 2 783 840,49 1 869 323,05 0,00 0,00 1 869 323,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 -982 628,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 982 628,00 0,00 0,00

2018 2 907 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 3 513 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 002 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 193 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 035 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 385 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 349 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2014 1 427 509,00 1 427 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 765 928,00 0,00 3 066 986,37 7 490 041,18

Wykonanie 2015 6 132 253,00 6 132 253,00 4 596 544,00 4 596 544,00 0,00 0,00 0,00 19 583 675,00 0,00 3 050 590,58 3 406 191,26

Plan 3 kw. 2016 1 748 612,00 1 748 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 660 183,00 0,00 2 327 303,00 3 139 929,75

Wykonanie 2016 1 748 612,00 1 748 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 835 063,00 0,00 4 665 687,25 6 535 010,30

2017 1 817 372,00 1 817 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 817 691,00 0,00 3 596 794,00 3 596 794,00

2018 2 907 692,00 2 907 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 909 999,00 0,00 4 081 372,00 4 081 372,00

2019 3 513 864,00 3 513 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 396 135,00 0,00 4 699 044,00 4 699 044,00

2020 2 002 480,00 2 002 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 393 655,00 0,00 4 585 000,00 4 585 000,00

2021 2 193 812,00 2 193 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 199 843,00 0,00 4 595 000,00 4 595 000,00

2022 2 035 144,00 2 035 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 164 699,00 0,00 4 600 000,00 4 600 000,00

2023 1 385 144,00 1 385 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 779 555,00 0,00 4 600 000,00 4 600 000,00

2024 1 349 555,00 1 349 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 430 000,00 0,00 4 600 000,00 4 600 000,00

2025 1 210 000,00 1 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 220 000,00 0,00 4 600 000,00 4 600 000,00

2026 2 010 000,00 2 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 4 600 000,00 4 600 000,00

2027 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600 000,00 4 600 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2014 3,51% 3,51% 0,00 3,51% 6,47% x x x x

Wykonanie 2015 10,39% 3,35% 0,00 3,35% 5,31% x x x x

Plan 3 kw. 2016 3,35% 3,35% 0,00 3,35% 5,51% x x x x

Wykonanie 2016 3,25% 3,25% 0,00 3,25% 7,17% x x x x

2017 3,18% 3,18% 0,00 3,18% 6,68% 5,76% 6,32% TAK TAK

2018 4,97% 4,97% 0,00 4,97% 6,51% 5,83% 6,39% TAK TAK

2019 5,64% 5,64% 0,00 5,64% 7,29% 6,23% 6,79% TAK TAK

2020 3,39% 3,39% 0,00 3,39% 7,13% 6,83% 6,83% TAK TAK

2021 3,58% 3,58% 0,00 3,58% 7,13% 6,98% 6,98% TAK TAK

2022 3,28% 3,28% 0,00 3,28% 7,19% 7,18% 7,18% TAK TAK

2023 2,26% 2,26% 0,00 2,26% 7,04% 7,15% 7,15% TAK TAK

2024 2,14% 2,14% 0,00 2,14% 7,04% 7,12% 7,12% TAK TAK

2025 1,88% 1,88% 0,00 1,88% 6,91% 7,09% 7,09% TAK TAK

2026 2,95% 2,95% 0,00 2,95% 6,91% 7,00% 7,00% TAK TAK

2027 0,31% 0,31% 0,00 0,31% 6,91% 6,95% 6,95% TAK TAK

Strona 7 z 14

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.05.16

za organ wykonawczy Jerzy Sirak



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2014 0,00 0,00 24 563 749,01 3 251 254,24 5 165 492,79 70 748,76 5 094 744,03 17 025 798,27 2 359 617,50 212 524,00

Wykonanie 2015 0,00 0,00 25 553 001,23 3 488 912,52 0,00 0,00 0,00 2 488 894,47 2 120 009,78 1 312 689,21

Plan 3 kw. 2016 0,00 0,00 26 075 694,00 3 650 000,00 0,00 0,00 0,00 277 000,00 5 442 744,00 984 292,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 26 043 091,27 3 587 661,83 0,00 0,00 0,00 244 552,82 3 696 998,77 1 071 524,13

2017 0,00 0,00 27 502 342,00 3 938 400,00 0,00 0,00 0,00 1 419 500,00 7 486 646,00 1 785 330,00

2018 2 907 692,00 2 907 692,00 27 000 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 0,00

2019 3 513 864,00 3 513 864,00 27 270 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 0,00

2020 2 002 480,00 2 002 480,00 27 542 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 997 340,00 0,00

2021 2 193 812,00 2 193 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 035 144,00 2 035 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 385 144,00 1 385 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 349 555,00 1 349 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 210 000,00 1 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 010 000,00 2 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2014 292 719,19 292 719,19 292 719,19 3 334 734,89 2 675 328,29 2 675 328,29 360 583,57 335 049,90 335 049,90

Wykonanie 2015 98 208,63 98 208,63 98 208,63 6 679 693,27 6 679 693,27 6 679 693,27 370 121,92 270 583,09 270 583,09

Plan 3 kw. 2016 464 356,00 464 356,00 464 256,00 2 238 450,00 2 238 450,00 2 235 450,00 12 900,00 12 900,00 12 900,00

Wykonanie 2016 937 730,74 937 730,74 937 730,74 1 647 144,29 1 647 144,29 1 647 144,29 463 596,67 380 659,92 380 659,92

2017 880 050,00 834 692,00 834 692,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 967 538,00 834 692,00 834 692,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2014 14 174 367,96 10 416 842,60 10 416 842,60 3 757 525,36 3 757 525,36 3 751 852,54 3 751 852,54 6 256 402,00 6 256 402,00

Wykonanie 2015 1 273 176,82 1 157 722,19 1 157 722,19 115 454,63 115 454,63 99 538,83 99 538,83 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 1 048 177,00 1 048 177,00 1 048 177,00 405 541,00 405 541,00 405 541,00 405 541,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 1 012 165,30 703 767,18 703 767,18 82 936,75 82 936,75 82 936,75 82 936,75 0,00 0,00

2017 4 000,00 4 000,00 4 000,00 87 488,00 87 488,00 87 488,00 87 488,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2014 6 256 402,00 6 256 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2014 1 427 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2015 6 132 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 1 748 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 1 748 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 1 817 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 2 686 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 3 303 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 792 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 983 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 825 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 175 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 139 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr 51/17  z dnia 2017-05-15
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